
Numer E05/2016

Szczęśliwego Nowego Roku 2017

Wielu sukcesów, odważnych marzeń, mądrych decyzji, satysfakcji, spokoju i pomyślności na cały nadchodzący
2017 rok życzy Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak wraz z Okręgową Radą Adwokacką w Warsza-
wie.

Szczęśliwego Nowego Roku!
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Zachęcamy do zapisania się do sekcji tematycznych przy ORA w Warszawie

Chcesz rozwijać swoje umiejętności w obszarach prawa, które cię interesują, chcesz organizować ciekawe konfe-
rencje i eventy prawnicze, czy wreszcie chcesz poznać zaangażowanych w swoje prawnicze, i nie tylko, pasje lu-
dzi, zapisz się do sekcji tematycznych przy ORA w Warszawie. Nowy Rok, to nowe decyzje. Jedna z nich – przy-
stąpienie do sekcji praktyków prawa – jest na wyciągnięcie ręki. Podejmij ją. Jak to zrobić?

Pełna lista sekcji i adresy kontaktowe do nich znajdziesz tutaj: http://www.ora-warszawa.com.pl/pl/ora/sekcje-te-
matyczne/wiadomosci-ogolne
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Konferencja poświęcona praktycznym zagadnieniom z zakresu prawa pracy –
20 stycznia 2017 r.

Serdecznie zapraszamy w imieniu Sekcji Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych na konferencję poświęconą
praktycznym zagadnieniom z zakresu prawa pracy. W ramach konferencji odbędzie się pięć niezwykle ciekawych
paneli dyskusyjnych.

Panele będą prowadzone przez naszych znakomitych gości – znanych i cenionych ekspertów prawa pracy (w kolej-
ności wystąpień): adw. Waldemara Gujskiego, prof. dr hab. Arkadiusza Sobczyka, adw. Piotra Rawskiego, adw.
Agnieszkę Lisiecką oraz dr Michała Raczkowskiego.

Moderatorzy zaprosili do udziału w dyskusji wspaniałych gości – sędziów, przedstawicieli grona akademickiego
oraz praktyków prawa pracy. Szczegółowe informacje na temat grona naszych znamienitych gości oraz tematów
paneli dyskusyjnych w załączonym programie.

Osoby zainteresowane udziałem w konferencji prosimy uprzejmie o przesyłanie zgłoszeń z podaniem imienia i na-
zwiska na adres e-mail: sekcja.ppus@ora-warszawa.com.pl

Udział w Konferencji jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona!

Program konferencji.
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Stały skład pocztu sztandarowego ORA w Warszawie – trwają zapisy

Informujemy, iż w związku z tym, iż Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie coraz częściej jest zapraszana do
wystawienie swojego pocztu sztandarowego podczas różnych uroczystości, istnieje pilna potrzeba powołania
stałego składu pocztu sztandarowego Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.

Wobec powyższego bardzo prosimy wszystkich zainteresowanych wejściem w skład takiego pocztu, zarówno spo-
śród adwokatów, jaki aplikantów adwokackich o zgłaszanie swojego zainteresowania do p. Grażyny Zakrzewskiej
pod adresem a-mail: g.zakrzewska@ora-warszawa.com.pl
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Trwają zapisy do Sekcji Prawa Konstytucyjnego

Przypominamy, iż trwają zapisy do Sekcji Prawa Konstytucyjnego. Na koordynatora sekcji został wyznaczony
adw. Aleksander Krysztofowicz.

Zapisu można dokonać na adres ogólny sekcje@ora-warszawa.com.pl lub
aleksander.krysztofowicz@adwokatura.pl
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W Y K A Z Nr 37/16 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Poniżej zamieszczamy W Y K A Z Nr 37/16 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej
w Warszawie.

Warszawa, dnia 28 grudnia 2016 r.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

W Y K A Z Nr 37/16 

osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

Lp. Imię i nazwisko Podstawa ubiegania się
o wpis

Miejsce: odbywania apli-
kacji, pracy, uzyskania ty-
tułu naukowego, itp.

1.       Dariusz Wiercigroch Komornik Sąd Rejonowy w Wołomi-
nie

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie prosi o składanie ewentualnych zastrzeżeń do dnia 11.01.2017 r.

Wicedziekan ORA w Warszawie

         adw. Andrzej Orliński
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Choinka 2016 pod hasłem: „Karnawał w Rio” – zapisy do 12 stycznia 2017 roku

Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie zaprasza wszyst-
kie dzieci na tradycyjną zabawę karnawałową CHOINKA 2016 pod hasłem: „KARNAWAŁ W RIO”, która odbędzie
się w dniu 15 stycznia 2017 roku (niedziela) w Klubie Adwokata, Al. Ujazdowskie 49.

Program imprezy:

Godz. 10:00 – najmłodsze dzieci w wieku od 0 do lat 3 (pozostało 25 miejsc)

Godz. 12.30 – dzieci w wieku od lat 4 do lat 6 (pozostało 30 miejsc)

Godz. 15.30 – dzieci w wieku powyżej 6 lat (pozostało 50 miejsc)

W każdej grupie wiekowej będzie zabawa karnawałowa z animatorem oraz zajęcia taneczne prowadzone przez
profesjonalnego instruktora tańca, który pokaże dzieciom podstawy tańców brazylijskich. Zaplanowałyśmy liczne
konkursy i zabawy tematyczne dostosowane do wieku dzieci uczestniczących w wydarzeniu. Dodatkowo najmłod-
sze dzieci będą mogły obejrzeć przedstawienie teatralne, przygotowane przez Teatr Bombonierka. Dla starszych,
w dwóch pozostałych kategoriach wiekowych, pokaz przygotuje iluzjonista Roba. Tradycyjnie zorganizowane bę-
dzie spotkanie ze Świętym Mikołajem, wręczanie prezentów oraz kącik malowania buziek.

Tematyczne karnawałowe przebrania dla dzieci mile widziane. Wszystkich zapraszamy na słodki poczęstunek.

Składka wynosi 50 zł od dziecka. Zapisy oraz wpłaty będą przyjmowane wyłącznie w gotówce, w siedzibie Rady,
u pani Grażyny Puchały, w pokoju nr 14, do dnia 12 stycznia 2016 r. w godz. 9.00 – 17.00.

Liczba miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność wpłat.

Prosimy, żeby dzieci były pod opieką tylko jednego opiekuna.

Komitet Organizacyjny: adw. Marta Tomkiewicz – Główny Organizator, Członek Komisji Integracji, Kultury i Sportu
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, adw. Monika Rajska – Przewodnicząca Komisji Integracji, Kultury
i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie oraz apl. adw. Joanna Tkaczyk – Członek Komisji Integracji,
Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.
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IX Otwarty Zimowy Turniej Tenisowy Adwokatów

Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje, że IX
Otwarty Zimowy Turniej Tenisowy Adwokatów, odbędzie się w dn. 21-22 stycznia 2017 r. na kortach Klubu Teni-
sowego Legia, ul. Myśliwiecka 4A, w Warszawie.

W turnieju mogą wziąć udział adwokaci, radcowie prawni i aplikanci, ich rodziny, a także przedstawiciele innych za-
wodów prawniczych oraz zaproszeni goście. Obowiązuje 5 letnia karencja dla byłych zawodników.

Mecze zostaną rozegrane na dziesięciu kortach ziemnych w następujących kategoriach:

– Kobiety OPEN oraz Kobiety 35+
– Mężczyźni: OPEN, 35+, 45+, 55+ oraz 65+
– Gra podwójna mężczyzn (wiek pary nie niższy niż 65 lat)
– oraz mikst OPEN (jeden z zawodników może być gościem).

Wstępny plan turnieju jest następujący:

Sobota, 21 stycznia
– godz. 13:00 początek weryfikacji oraz losowanie w kat. mężczyźni OPEN
– godz. 14:00 losowanie w kat. mężczyźni 35+
– godz. 15:00 losowanie w kat. mężczyźni 45+, 55+ oraz 65+
– godz. 15:30 losowanie w kat. kobiety OPEN, Kobiety 35+, debel 65+, mikst OPEN oraz oficjalne otwarcie turnieju
– godz. 20:00 „Players Party” w Legia Cafe oraz dalszy ciąg gier deblowych

Niedziela, 22 stycznia
– godz. 12:00 półfinały i finały
– godz. 18:00 zakończenie turnieju wraz z rozdaniem nagród i pucharów.

Zgłoszenia należy kierować na adres mailowy Pana Tomasza Pazika, Sędziego Głównego Turnieju: tomide-
xsport@wp.pl, do dn. 17 stycznia 2016 r., do godz. 14:00.
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Ilość uczestników jest ograniczona. Wpisowe 60 zł (aplikanci) oraz 120 zł (pozostali uczestnicy) płatne jest na
miejscu.

Link do wydarzenia na FB: https://www.facebook.com/events/387946944882623/ 

Komitet Orgnizacyjny:
adw. Monika Rajska – Przewodnicząca Komisji
Marcin Hertel – KT Legia, Dyrektor Turnieju
Marta Wyszyńska – doktorantka SGH
apl. adw. Joanna Tkaczyk – członek Komisji
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QUIZ APLIKANCKI – konkurs wiedzy na najlepszego aplikanta adwokackiego
2016 roku

Komitet Organizacyjny Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich informuje, że zgłoszenia do udziału w QU-
IZIE APLIKANCKIM będą przyjmowane do dn. 15 stycznia 2017. Udział w konkursie mogą wziąć aplikanci adwo-
kaccy Izby warszawskiej. Formuła konkursu polega na wyłonieniu w trzech kolejnych etapach zwycięzców, którzy
wyróżnią się największą wiedzą spośród uczestników konkursu. Konkurs składa się z 2 etapów (eliminacji oraz 2.
rundy), a także Wielkiego Finału, który odbędzie się podczas Siódmego Karnawałowego Balu Aplikantów Adwo-
kackich w dniu 28 stycznia 2017 r.

Dwa pierwsze etapy konkursu odbędą się jednocześnie w dniu 18 stycznia 2017 roku, czyli na 10 dni przed Balem
(i Wielkim Finałem). Miejsce, w którym odbędą się dwa pierwsze etapy konkursu zostanie podane w późniejszym
czasie.

W eliminacjach aplikanci będą mieli do rozwiązania test jednokrotnego wyboru.

Pomysł na organizację drugiego etapu został zaczerpnięty z formuły, w jakiej odbywa się teleturniej „Jeden z Dzie-
sięciu”.

Na wstępie każdy z uczestników otrzyma 3 pytania. Pytania będą zadawane w trzech kolejnych turach (ko-
lejne pytanie jest zadawane każdemu kolejnemu uczestnikowi). Uczestnicy wylosują numery, które determi-
nują ich kolejność w otrzymaniu pytania przed rozpoczęciem 2. rundy.

Każdy uczestnik posiada 3 szanse. Niepoprawna odpowiedź na pytanie pozbawia go jednej szansy. Ozna-
cza to, że udzielenie trzech niepoprawnych odpowiedzi na każde z trzech pytań zadanych we wstępnej czę-
ści 2. rundy skutkuje odpadnięciem z konkursu.

Po wstępnej części 2. rundy (zadaniu każdemu spośród uczestników 3 pytań), uczestnicy dowolnie wskazu-
ją osobę, która ma odpowiadać. Jako pierwszy wskazuje uczestnik, który wylosował numer 1.

Liczba pytań uzależniona jest od liczby poprawnych odpowiedzi.

Do Wielkiego Finału przechodzą 3 osoby, które jako ostatnie zachowały szanse.

Wielki Finał odbędzie się w trakcie Siódmego Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich w dniu 28 stycznia
2017 r. Na scenę zaproszeni zostaną trzej uczestnicy, którzy wygrali 2. rundę i tym samym awansowali do Wielkie-
go Finału. Wielki Finał jest ograniczony do 30 pytań. Każdy uczestnik na starcie otrzymałby „odnowione” 3 szanse.
Za każdą poprawną odpowiedź uczestnik otrzymałby 10 punktów. Każda niepoprawna odpowiedź skutkuje utratą
1 szansy.

Zakres pytań, które mogą pojawić się zarówno w trakcie eliminacji, jak i późniejszych etapów Quizu, uwzględnia
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przedmioty objęte planem szkolenia na każdym kolejnym roku aplikacji adwokackiej (prawo i postępowanie karne,
w tym prawo wykroczeń i postępowanie w sprawach o wykroczenia, odpowiedzialność nieletnich, odpowiedzial-
ność podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary, prawo karne skarbowe, prawo i postępowanie
cywilne, prawo rodzinne i opiekuńcze, prawo handlowe, prawo administracyjne, w tym prawo publiczne gospodar-
cze, prawo konstytucyjne), jak również niekoniecznie z nim związane, a także zagadnienia dotyczące etyki adwo-
kackiej, historii Adwokatury, prawa ustrojowego Adwokatury, jak też regulacji wewnętrznych obowiązujących w ra-
mach Adwokatury.

Na zgłoszenia czekamy do dn. 15 stycznia 2017 r. Zgłoszenia zawierające imię, nazwisko, rok aplikacji i grupę,
a także oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie powyższych danych osobowych na potrzeby organizacji
konkursu należy przesyłać na adres e-mail: quizaplikancki@gmail.com

Na zwycięzców czekają cenne nagrody, wśród nich komplet komentarzy wydawnictwa CH BECK oraz darmowe
wejściówki na Bal.
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Bal Aplikantów Adwokackich – trwa sprzedaż biletów

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie oraz Samorząd Aplikantów Izby Adwokackiej w Warszawie
przypomina, że trwa sprzedaż biletów na Siódmy Karnawałowy Balu Aplikantów Adwokackich, który odbędzie się
w Arkadach Kubickiego Zamku Królewskiego w Warszawie, w sobotę, 28 stycznia 2017 r., o godz. 19.00. 

Cena biletu dla aplikantów wynosi 160 zł. Uczestnictwo aplikantów Izby Warszawskiej dofinansowane jest ze środ-
ków Izby. Uwaga! Uprzejmie informujemy, że z dopłaty w kwocie 160 zł mogą skorzystać jedynie osoby, które NIE
zalegają z opłatami w dniu dokonania wpłaty. Pozostałe osoby zobowiązane są do wpłacenia pełnej kwoty, tzn.
320 zł. Koszt udziału osoby towarzyszącej to 320 zł. W cenę wliczone jest zimny i ciepły bufet przygotowany przez
firmę Kręgliccy Restauracje i Catering, open bar (napoje, wino oraz drinki na bazie wódki J.A. Baczewski), szatnia,
palarnia, ochrona oraz punkt medyczny.

Wpłat można dokonywać na konto firmy Santorini S.J. ul. Egipska 7, 03-977 Warszawa, w Banku Millenium, nr:
17 1160 2202 0000 0003 1327 6354. W tytule przelewu należy wpisać: apl. _Nazwisko_Imię, nr legitymacji oraz
obowiązkowo ADRES EMAIL do potwierdzenia.

W przypadku płatności za osobę towarzyszącą w tytule przelewu należy również wpisać imię i nazwisko tej osoby
towarzyszącej.

Na podany w przelewie adres email zostanie wysłane potwierdzenie w ciągu tygodnia, po otrzymaniu przez Komitet
Organizacyjny wyciągu z konta organizatora Balu. Rezygnacjaz zakupionych biletów nie będzie możliwa.

Wszelkie pytania prosimy kierować na adres email: balaplikantow2017@gmail.com

W programie balu przewidziany jest Wielki Finał Quizu Aplikanckiego, którego dwa pierwsze etapy odbędą się
w poniedziałek, dn. 18 stycznia 2017 r. Zasady konkursu podane są w informacji poniżej.

Podczas Balu zostaną ogłoszone wyniki plebiscytu „Adwokacki Patron Roku 2016”, który został zorganizowany
przez adw. Joannę Parafianowicz, Zastępcę Członka Rady oraz redaktor naczelną „Pokoju Adwokackiego”.

Miło nam poinformować, że laureatem jest adwokat z naszej izby, a wyróżnienie przyznano patronowi z izby łódz-
kiej. Wyboru dokonała kapituła konkursu, w skład której weszli: adw. Andrzej Zwara, prezes Naczelnej Rady Adwo-
kackiej, adw. Ewa Krasowska, Rzecznik Dyscyplinarny Adwokatury, adw. Rafał Dębowski, sekretarz NRA, Marcin
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Warchoł, Wiceminister Sprawiedliwości, Bartosz Pilitowski z Fundacji Court Watch Polska, apl. adw. Dagmara Miler,
adw. Joanna Parafianowicz – członek Naczelnej Rady Adwokackiej, oraz apl. adw. Magdalena Robaszyńska, redak-
tor naczelna Młodej Palestry.

Do udziału w Balu serdecznie zapraszamy także koleżanki i kolegów adwokatów. Mam nadzieję również, że z na-
szego zaproszenia skorzystają aplikanci adwokaccy z innych izb i Bal będzie miał charakter ogólnopolski.

Liczba miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność dokonywanych wpłat.

Obowiązują stroje wieczorowe,

Serdecznie zapraszamy,

Komitet Organizacyjny VII Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich

adw. Monika Rajska – Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
adw. Michał Pomorski, Przewodniczący Koła Młodych
apl. adw. Dominika Tomaszewska, Przewodnicząca Samorządu Aplikantów, Starosta III roku aplikacji
apl. adw. Piotr Babiarz, Starosta II roku aplikacji
apl. adw. Michał Magdziak, Starosta I roku aplikacji
apl. adw. Joanna Tkaczyk, II rok aplikacji, redakcja Młoda Palestra
apl. adw. Tymoteusz Paprocki, II rok aplikacji
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Numer E05/2016

Konferencja – Aktualna Problematyka Składek na Ubezpieczenia Społeczne

Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika
w Toruniu wraz z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych serdecznie zapraszają wszystkich zainteresowanych na
Ogólnopolską Konferencję Naukową pt.: ,,Aktualna Problematyka Składek na Ubezpieczenia Społeczne”, która
odbędzie się na WNEiZ UMK w dniu 20 stycznia 2017 r.

Celem Konferencji jest przybliżenie aktualnej problematyki składek na ubezpieczenia społeczne. Poruszane proble-
my będą dotyczyć zarówno aspektów ekonomicznych, jak i prawnych, w związku z czym zapraszamy do udziału
osoby z różnych branż. Osoby zainteresowane udziałem w Konferencji proszone są o:

– przesłanie zgłoszenia na adres: ubezpieczeniowiec@umk.pl oraz

– dokonanie wpłaty 150 zł na poczet opłaty konferencyjnej do 10 Stycznia 2017 roku.

Komisja Doskonalenia Zawodowego przy ORA w warszawie przyznała 6 punktów szkoleniowych uczestnikom Kon-
ferencji Naukowej pt.: „Aktualna Problematyka Składek na Ubezpieczenia Społeczne”.

Więcej informacji w sprawie konferencji: http://www.ubezpieczeniowiec.umk.pl/
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Numer E05/2016

Poszukiwany kandydat na opiekuna osoby całkowicie ubezwłasnowolnionej

Sąd Rejonowy w Piasecznie, III Wydział Rodzinny i Nieletnich, poszukuje kandydata na opiekuna osoby całkowi-
cie ubezwłasnowolnionej. Szczegóły poniżej.

Zgłoszenia prosimy kierować na adres: d.oleksiak@ora-warszawa.com.pl

Treść pisma
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Numer E05/2016

Finansowa pomoc adwokatów dla Aleppo – zbiórka trwa – dołącz i Ty!

Adw. Jacek Trela, prezes Naczelnej Rady Adwokackiej oraz Janina Ochojska, prezes Polskiej Akcji Humanitarnej,
podpisali 22 grudnia br. umowę darowizny 100 tys. zł na pomoc mieszkańcom Aleppo. Kwotę wyasygnowało Pre-
zydium Naczelnej Rady Adwokackiej 20 grudnia br., wykonując uchwałę Krajowego Zjazdu Adwokatury, który zo-
bowiązał NRA do udzielenia pomocy finansowej mieszkańcom Aleppo.

Przekazana kwota to początek adwokackiej zbiórki na ten cel. Prezydium zachęca też Okręgowe Rady Adwokackie,
by propagowały wśród adwokatów samą zbiórkę i konto PAH, na które można przesyłać również indywidualne da-
rowizny, co niniejszym czynimy

Pieniądze można wpłacać na konto pod numerem: 91 1060 0076 0000 3310 0015 4960 z dopiskiem „Adwokaci dla
Aleppo”. Osoby indywidualne mogą również dokonywać wpłat online, przez stronę
PAH: http://www.pah.org.pl/wspieraj , wybierając cel darowizny: „Adwokaci dla Aleppo”.

Zwieńczeniem akcji będzie zbiórka do puszek podczas Spotkania Noworocznego Adwokatury 20 stycznia
2017 roku w Warszawie. Datki będą zbierać wówczas wolontariusze z Polskiej Akcji Humanitarnej.
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Numer E05/2016

Plan wykładów w ramach KDZ – styczeń 2017 roku

Poniżej zamieszczamy plan wykładów w ramach KDZ – styczeń 2017 roku.

PLAN WYKŁADÓW

organizowanych przez Komisję Doskonalenia Zawodowego

Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

 Styczeń 2017 r.

Data Wykładowca Temat wykładu
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Numer E05/2016

Narciarskie Mistrzostwa Adwokatury – 9-12 marca 2017 roku

W imieniu ORA w Kielcach oraz Naczelnej Rady Adwokackiej zapraszamy na XXXIV edycję Narciarskich Mi-
strzostw Adwokatury, które odbędą się w dniach 9-12 marca br. w Krynicy Zdrój.

Uczestnicy Mistrzostw będą zakwaterowani w 4* Hotelu Krynica zlokalizowanym w samym centrum uzdrowiska.
Zawody narciarskie w slalomie gigancie rozegrane zostaną na Jaworzynie (potwierdzona rezerwacja trasy narciar-
skiej nr II A), alternatywnie przewidziana jest rezerwacja sztucznie naśnieżnej trasy przy wyciągu Henryk.

Szczegółowy program Mistrzostw Narciarskich oraz informacje organizacyjne zostaną podane w terminie później-
szym. Ze strony Komisji za reprezentację naszej Izby odpowiedzialny jest adw. Ludwik M. Żukowski oraz apl. adw.
Michał König. Prosimy o wpisanie terminu do kalendarzy, ponieważ przez ostatnie lata nasza Izba zawsze była na
podium. Tym razem chcemy zawalczyć o I miejsce w klasyfikacji izbowej.
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Numer E05/2016

Terminarze adwokackie do odbioru – zapraszamy!

Informujemy, i? od 15 grudnia br. od poniedzia?ku do pi?tku w godzinach 9.00 – 17.00 w recepcji

Okr?gowej Rady Adwokackiej w Warszawie – Al. Ujazdowskie 49 mo?na odbiera? terminarze ad-

wokackie.

Terminarze s? wydawane nieodp?atnie wszystkim cz?onkom Izby (tak?e aplikantom adwokackim oraz

adwokatom niewykonuj?cym zawodu) za okazaniem legitymacji. Liczba terminarzy jest ograniczona. De-

cyduje kolejno?? zg?osze?.

Serdecznie zapraszamy po odbiór.
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Numer E05/2016

Konkurs na plakat „Adwokat. Profesjonalista”

Komisja Wizerunku i Komunikacji przy ORA w Warszawie ogłasza konkurs na plakat Izby Adwokackiej w Warsza-
wie pt. „Adwokat. Profesjonalista”.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do udziału w konkursie i nadsyłania prac, które zostaną ocenione przez
Komisję Konkursową na początku przyszłego roku.

Termin nadsyłania prac – 13.01.2017 r.

Regulamin konkursu
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